ercitiū nō tendit in alterius p̄iudiciū s̄ potius v̄fat cir
ca expletōz iure p̄prio. et tūc p̄m̄ mortale nō repellit
ab illis actibus vt in casu n̄ro. Atz aut̄ om̄e p̄m̄
mortale repellat a testimoio vel ab accusatōe. dic vt
dixi in. d. c. testimoniū. et in. d. c. i. Dic etiā formalis
q̄ effect̄ excoicatiois minoris. non opponit̄ iuri eligēdi
actiue s̄ iuri eligēdi passiue. qz vt p̄dixi excoicatio
minor nō repellit a cōione homin nec a p̄secutione in
ris. p̄prij. s̄ solū a p̄cipatōe sacmētōz. vt in. d. c. si ce
lebrat. s̄ is qui eligit non vtitur sacramētis sibi p̄hibēt̄
cū non v̄ctur sacramentum in electōe merito nō debet
repelli ab electōe s̄ eligi nō p̄t. qz eligi vt admittret
sacmēta et diuina a quibus ip̄e remotus est. p̄pter excoi
catōez merito de eo nō p̄t fieri electio. Et ex p̄dictis
p̄dandū q̄ ista suppletio quā fecit papa non fuit ex
necessitate s̄ ex abundanti. t̄m vt satisficeret opponētib̄ tū
forte. p̄pter timorosas aliquoz p̄siciās qui credebant
electionē. tam esse minus canonica ex interuētu illoz
excoicatorū. p̄dicta p̄cedunt q̄ndo admittūt̄ ad eli
gendū excoicati minor excoicatioe ligati. Sed du
bium magnū est quid si admittūt̄ aliqui maiori ex
coicatioe ligati non quid inuictur tota electō p̄
admissionem illoz an v̄o debeat sustineri electō p̄pter
eos q̄ fuerunt habiles. et hanc q̄onem multū p̄p̄q̄
tur Inno. hic et alij post eum in aliquib̄ t̄m ip̄e Inno.
sentit p̄trarium eoz que dixit̄ hic in. c. si. j. de para.
quā materiam expedias. put̄ ibi dixi. nam ibi de hoc ē
tex. nō. et m̄d̄ cadit̄ ibi materia q̄ hic vbi etiā ten
gi. Quid si admittūt̄ aliqui inhabiles alia inhabili
tate q̄ excoicatiois. et vide etiā qd̄ nō Jo. i regula
qd̄ alicui. in mercu. ad idem certum est qd̄ notorie ex
coicati non debent admitti scienter p̄ alios alias tota
electō corruit. vt in. d. c. si. et facit̄ tex. hic in. ar. a p̄trario
l̄re. Sed dubium est qd̄ si excoicati nō possūt de ca
pitulo repellī de iure v̄l de facto. dixerunt̄ hic. Inno.
et Lopo. q̄ possunt admitti p̄missa p̄testatōne q̄ non
intendant̄ eis cōicare ius eligēdi et poterit fieri. p̄testa
tio publice v̄l occulte si v̄sibile timetur. ar. in. c. i. qd̄ me.
cā. et in. c. si. de dec. li. vi. si autem possunt de caplo re
pelli tunc omnino sūt repellendī. alias electō habiliū
esset nulla in odium eoz qui sciēt̄ admiserūt̄ excoica
tos. vt in. d. c. si. Sed hosti. insurgit̄ p̄ra p̄m̄ mēbrū
dicit̄ eū q̄ ille non est casus in quo licita sit cōio cum
excoicatio cum non p̄p̄tetur in casib̄ cont̄is xi. q. iij
qm̄ multos. Jo dat ip̄e aliū remediū nō excoicati v̄l
non p̄t̄ expellere excoicatos recedant tunc a caplo et
p̄grentur alia vice excoimunicatis non vocati nec ad
missi nec poterunt agere de p̄t̄ptu. quia non erant
vocati ex quo erant excoicati. et vide qd̄ nō. in. c. cū di
lectus. de p̄sue. et in. c. cum int̄a. l. s. eo. et h̄ practica
hosti. mibi. placet quādo nō curret̄ tēp̄ electōib̄